
VÆR MED, NÅR DANSKE SPORTSPROFILER
SAMLER IND PÅ TV 2 TIL UDSATTE BØRN I DANMARK 

Alt for mange børn i Danmark lever en udsat tilværelse og alt for mange familier kæmper for at 
få det til at hænge sammen. Derfor er Røde Kors, DBU, Fodboldfonden og TV 2 gået sammen 

om at hjælpe udsatte børnefamilier i Danmark.

Lørdag den 15. april kl. 20:00 byder Melvin Kakooza velkommen på TV 2 til ”Alle vores børn” 
indsamlingsprogrammet, som bliver en rørende, vigtig og festlig aften.

Stjerner fra de danske fodboldlandshold og den danske sportselite står side om side og hjælper 
med at samle ind til udsatte danske børn og deres familier. Sammen med dem støtter resten  af 

danskerne op og deltager i aftenen og indsamlingen. Vi skal møde de familier, som det hele 
handler om, og høre hvordan Røde Kors og Fodboldfonden hjælper børnefamilier i Danmark. Vi 

skal have musikalsk underholdning, kendte danskere der giver tilbage, fantastiske præmier og i det 
hele taget tilbringe to timer i forrygende selskab, mens vi allesammen står side om side for at 

støtte den gode sag. Programmet sendes live fra Rødovrehallen og foruden de mange inviterede 
gæster, vil der også være indslag fra nær og fjern med hilsner, gæsteoptrædener og vilde 

overraskelser.
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VIS JERES SOCIALE ANSVAR FOR ALLE VORES BØRN 

Vis medarbejdere, kunder, kolleger, leverandører - ja alle - at DIN virksomhed tager ansvar for, 
at alle vores børn i Danmark trives. Vis, at I går forrest og har overskud til at hjælpe. 

Når I bidrager, kvitterer vi med synlighed af jeres støtte og idéer til, hvordan I bruger ”Alle vores 
børn” i jeres kommunikation og CSR.  Jeres engagement skal være til glæde og gavn for alle -  
også for jer.



I GIVER UDSATTE BØRN I DANMARK GLÆDE,
FÆLLESKABER OG NYE MULIGHEDER 

Sammen hjælper vi børnene og deres forældre med trivsel, fællesskaber og nye redskaber til selvhjælp. Det giver nemlig 
bæredygtige forandringer i familiernes liv, og øger børnenes muligheder for at få et godt liv som voksen. 

”Alle vores børn” støtter børnefamilier og børn i alle aldre med følgende aktiviteter:
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Røde Kors’ familienetværk: 
Børn og forældre mødes med 
andre familier og Røde Kors-

frivillige til fællesspisninger, leg 
og oplevelser, hvor de danner 

venskaber og får støtte til 
familielivet.

Røde Kors’ økonomiske håndsrækning:  
Giver økonomisk støtte til børns fritidsliv 
gennem blandt andet kontingenter og 
udstyr til alt fra fodbold til dans samt 

støtte til fx fødselsdage, konfirmationer 
og lejrskoler.

Røde Kors’ familiecamps og ferielejre: 
Røde Kors-frivillige sikrer, at børn og 

deres forældre får et pusterum, styrkede 
relationer, redskaber til hverdagen som 

familie og meningsfulde oplevelser.

Røde Kors’ indsats for sårbare 
gravide og nybagte familier:

 På Røde Kors’ familiecamps får 
sårbare gravide og nybagte forældre 
viden og støtte til at komme godt fra 

start med det lille ny barn. 

Røde Kors’ indsats for voldsudsatte 
kvinder: 

Støtte til kvinder og børn i tiden efter 
et ophold på krisecenter. Vi styrker 

familiens netværk, handlekraft, trivsel 
og hverdagsliv gennem én-til-én 

støtte og deltagelse i fællesspisning, 
udflugter og aktiviteter for børnene.

Ungdommens Røde Kors’ aktiviteter for 
anbragte børn og unge:

 Unge frivillige laver aktiviteter på 
døgninstitutioner, der giver børnene og 
de unge et frirum på den institution, 

hvor de bor.

Fodboldfondens aktiviteter for udsatte børn og unge: 
Børn og deres familier inviteres til arrangementer, hvor de mødes og skaber 

venskaber baseret på glædesfyldte oplevelser og godt humør. Fodboldfonden 
giver også økonomisk støtte til fritidsaktiviteter, højtider og ferier.



Når du støtter med mindst 10.000 kr. ex. moms, modtager du en sponsorpakke med e-mail 
banner, SoMe grafik og et takkediplom, som din virksomhed kan gøre brug af i intern og ekstern 

kommunikation. Det giver stolthed og spreder glæde hos kunder og medarbejdere! 

VIS DIN VIRKSOMHEDS ENGAGEMENT

FOR YDERLIGERE INFORMATION KONTAKT ALLEVORESBORN@RODEKORS.DK

Virksomheder som bidrager med min. 250.000 kr. får 
adgang til et særligt ”Alle vores børn” støttelogo, som 
kan bruges i ekstern markedsføring

DIN STØTTE TIL ALLE VORES BØRN ER EN VIGTIG STØTTE TIL BÆREDYGTIG UDVIKLING
Din virksomheds støtte til Røde Kors’ Familieaktiviteter bidrager til Verdensmålene.  

Brug din virksomheds engagement i ”Alle vores Børn” i din CSR og IR rapportering. Ved donationer på minimum 
100.000 DKK får I adgang til SDG målepunkter.

Da din virksomheds engagement i Alle Vores Børn er et sponsorat, har din virksomhed som hovedregel fradragsret for 
beløbet som driftsudgift. Fradragsregler for virksomheder | Røde Kors (rodekors.dk)

https://www.rodekors.dk/stoet/virksomheder/fradragsregler

